
Usnesení vlády ČR

Aplikace

Periodika - odborné časopisy (29 časopisů)

v ASPI základ

v ASPI základ

v ASPI základ

v ASPI základ

v ASPI základ

v ASPI základ

v ASPI základ

v ASPI základ

tituly autorského obsahu a aplikací  systému ASPI

Přehled rozsudků Evropského soudu pro lidská práva

Práce a mzda

Usnesení vlády ČR (od roku 1991)

Kalkulačky ČR

Bezpečnost a hygiena práce

Judikatura Evropského soudního dvora

Otázky a odpovědi v praxi

Jurisprudence (recenzovaný časopis)

Zákon o nabídkách převzetí (104/2008 Sb.)

Zákon o nemocenském pojištění (187/2006 Sb.)

Listina základních práv a svobod (2/1993 Sb.)

Stavební zákon (183/2006 Sb.)

Školský zákon (561/2004 Sb.)

Zákon o auditorech (93/2009 Sb.)

Správní právo

Řízení školy, Školní poradenství v praxi

Trestní právo (recenzovaný časopis)

Účetnictví neziskového sektoru (UNES)

Účetnictví v praxi

Časopis zdravotnického práva a bioetiky, 

Revue pro právo a technologie

Soudce

Bulletin advokacie

Účetnictví, daně a právo v zemědělství

Aplikace práva

Časopis pro právní vědu a praxi

The Lawyer Quarterly, Bulletin advokacie

Soudní judikatura

Státní zastupitelství (recenzovaný časopis)

ASPI základ - Vlastní programové vybavení systému ASPI 

- Předpisy ČR od roku 1918 (výběrově i dřívější), Stejnopisy předpisů

- Předpisy EU

- Publikovaná judikatura ČR včetně historické judikatury (sbírky Bohuslav a Vážný), celkem přes 250 000 záznamů

- Judikatura SDEU

- Základní literatura (důvodové zprávy, věstníky, metodické pokyny, bulletiny, sborníky, právně závazné dokumenty orgánů státní správy) včetně 

časopisů Soudce, Správní právo, Aplikace práva, Časopis pro právní vědu a praxi, Revue pro právo a technologie, Časopis zdravotnického práva a 

bioetiky, The Lawyer Quarterly, Bulletin advokacie

- Bibliografie (přehled publikovaných právních, daňových a účetních titulů v ČR s anotacemi)

- Komentář k: Občanský zákoník (40/1964 Sb.), Obchodní zákoník (513/1991 Sb.), Zákonu o vlastnictví bytů (72/1994 Sb.), Zákonu o poskytování 

součinnosti pro účely řízení před mezinárodními soudy (186/2011 Sb.),  Nařízení o podmínkách požární bezpečnosti při provozu komínů a kouřovodů 

(91/2010 Sb.).  Monografie: Nové instituty českého civilního procesu, O právu ústavním, Aplikace mezinárodního práva v právním řádu ČR pohledem 

teorie a soudní praxe, Právnické osoby (5 svazků).

Daňový řád (280/2009 Sb.)

Insolvenční zákon (182/2006 Sb.)

Lesní zákon (289/1995 Sb.)

Daně a právo v praxi

Daňový expert

Zákon o azylu (325/1999 Sb.)

Zákon o dani z přidané hodnoty (235/2004 Sb.)

Zákon o inspekci práce (251/2005 Sb.)

1 Wolters Kluwer a.s.,  U Nákladového nádraží 6, Praha 3, tel.:246 040 400 www.wolterskluwer.cz



- v ASPI základ

- v ASPI základ

- v ASPI základ

- v ASPI základ

- v ASPI základ

- v ASPI základ

Komentované vzory smluv a podání

Samospráva - Veřejnoprávní smlouvy obcí ČR

Samospráva - Právní předpisy obcí ČR

Jihomoravský kraj

Karlovarský kraj

Královéhradecký kraj

Liberecký kraj

Veřejnoprávní smlouvy obcí ČR

Hlavní město Praha

Jihočeský kraj

Moravskoslezský kraj

Olomoucký kraj

Pardubický kraj

Plzeňský kraj

Středočeský kraj

Ústecký kraj

Vysočina kraj

Zlínský kraj

Nařízení o uznávání rozhodnutí ve věcech manželských ("Brusel II bis") (2201/2003/ES)

Nařízení o uznávání a výkonu soudních rozhodnutí ("Brusel I") (44/2001/ES)

Nařízení o evropském řízení o drobných nárocích (861/2007/ES)

Komentář k účetním předpisům

Zákon o účetnictví (563/1991 Sb.)

Vyhláška k provedení zák. o účetnictví pro podnikatele účtující v podvojném účetnictví (500/2002 Sb.)

Občanský zákoník (40/1964 Sb.)

Obchodní zákoník (513/1991 Sb.)

Zákonu o vlastnictví bytů (72/1994 Sb.)

Oznámení České účetní standardy pro podnikatele (FZ01/2003)

Zákon o regulaci reklamy a změna a doplnění zákona č. 468/1991 Sb. (40/1995 Sb.)

Zákoník práce (262/2006 Sb.)

Zákon o sdružování občanů (právo shromažďovací, petiční)

Tiskový zákon (46/2000 Sb.), Zákon o neperiodických publikacích (37/1995 Sb.)

Zákonu o poskytování součinnosti pro účely řízení před mezinárodními soudy (186/2011 Sb.)

Nařízení o podmínkách požární bezpečnosti při provozu komínů a kouřovodů (91/2010 Sb.)

Občanské právo - rekodifikační vzory

Obchodní právo - rekodifikační vzory

Rodinné právo - rekodifikační vzory

Zákon o právu shromažďovacím (84/1990 Sb.)

Zákon o sdružování občanů (83/1990 Sb.), Zákon o právu petičním (85/1990 Sb.)

Zákon o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů (300/2008 Sb.)

Občanský soudní řád a související předpisy EU (WK)

Občanský soudní řád (99/1963 Sb.) nakladatelství Wolters Kluwer

Zákon o výkonu trestu odnětí svobody (169/1999 Sb.)

Zákon o zaměstnanosti (435/2004 Sb.)

Zákon o zbraních (119/2002 Sb.)

Mediální zákony

Zákon o provozování rozhlasového a televizního vysílání (231/2001 Sb.)

Zákon o veřejných zakázkách (137/2006 Sb.)

Zákon o vinohradnictví a vinařství (321/2004 Sb.)

Zákon o spotřebních daních (353/2003 Sb.)

Zákon o státní památkové péči (20/1987 Sb.)

Zákon o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim  (418/2011 Sb.)

Zákon o Ústavním soudu (182/1993 Sb.)

Zákon o veřejných službách v přepravě cestujících (194/2010 Sb.)

2 Wolters Kluwer a.s.,  U Nákladového nádraží 6, Praha 3, tel.:246 040 400 www.wolterskluwer.cz


